
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

                     
            INFORMAČNÍ LIST 

   NOVÝ PRODUKT 
 
 
 

BELLA SARA  Starlights 
 

MOC:  59  Kč 
 
Balení: 24 ks v displeji, 288 ks v kartonu 
  
Rozměry:       61 x 5 x 115 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,0123 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: říjen 2010 
 
Číslo položky:   02-3473 
 
Čárový kód:   874667009115 

 
Obrázek: 
                                         

 
Popis: 
 
Nová edice populárních sběratelských karet Bella Sara, která je kompletně v češtině. Objevte úžasný svět koní Bella Sara s nimiž 
můžete na webové adrese  www.bellasara.cz hrát různé hry, přidávat své koně do stáje a starat se o ně. Web se stále vyvíjí a 
průběžně přibývají nové aplikace, které umožňují mnohem více zábavy s koníky Bella Sara. 
 
Pozor!: Jednotlivé karty koní již neobsahují unikátní kódy pro přidání koní do internetového prostředí. V balíčku naleznete jednu 
speciální kartu s kódem, která podle své hodnoty přidá náhodné koně a další drobnosti do stáje: 
Bronzová karta: 4 koně a 250 podkov  
Stříbrná karta: 5 koní, 350 podkov a další drobnosti 
Zlatá karta: 6 koní, 500 podkov a další drobnosti 
 
Obsah: 

 5 sběratelských karet koní, příběhu nebo postavy 
 1 karta s kódem pro získání koní na www.bellasara.cz  

 


